
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 218/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 93/2025 απόφασης της 
Περιφερειακής επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20-3-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/87443/1506/16-3-2025 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 218: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού  της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.79992/1585/10-03-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 
3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206/Α’/26-12-2016) Κύρωση Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
4. Την υπ’ αρ.50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολών από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
5. Την παράγραφο 1 του άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 137/Α/29-07-2023  
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 391 ν.4957/2022».  
6. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών από 12-
09-2024 έως και 31-12-2024, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της  Π.Ε. Δράμας   
7. Το ν.4957/2022  και συγκεκριμένα το άρθρο 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών». 
8. Την υπ αρίθμ. 93/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ 
   

1. για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ58πδ  «Νέα Σεβάστεια - Μαυρόβατος», με αύξων 
αριθμό 54 στον ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12-09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024, το οποίο εκτελείται από τον μεταφορέα (ταξί) κ. 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



ΓΛΑΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, για τον μήνα Σεπτέμβριο 2024  αναγράφηκαν για το δρομολόγιο αυτό εκ 
παραδρομής 24 διαδρομές  αντί των πραγματικών που ήταν 48 διότι το δρομολόγιο γίνεται τέσσερις 
φορές ημερησίως λόγω μικρής διαδρομής. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα η απόφαση 
93/2025 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην εισήγηση αυτή αλλά και η εκκαθάριση της δαπάνης για το 
χρονικό διάστημα από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο του 2024 να είναι λανθασμένη για το 
δρομολόγιο όπως παραθέτουμε παρακάτω 
 

 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ58πδ απόφασης 93/2025 (λανθασμένος) 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

54 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58πδ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατο
ς 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 24 84 84 64 256 2.083,84 270,90 2.354,74 

 

πίνακας δρομολογίου ΔΡ-Τ58πδ με νέα δεδομένα   

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

54 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58πδ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατ
ος 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 48 84 84 64 280 2.279,20 296,30 2.575,50 

 
2.για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔO-Τ05.1 «Φτελιά - Καλαμπάκι», με αύξων αριθμό 7 στο ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ - 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12-09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024, το οποίο 

εκτελείται από τον μεταφορέα (ταξί) κ. ΝΤΕΝΙΚΑΡΟ ΣΤΑΥΡΟ, για τους μήνες Νοέμβριο και Δεκέμβριο 2024  αναγράφηκαν για το δρομολόγιο αυτό 

21 και 16 διαδρομές αντίστοιχα  όπως ανέφεραν λανθασμένα  οι βεβαιώσεις της σχολικής μονάδας  αντί των πραγματικών που ήταν 42 και 32 διότι 

το δρομολόγιο είναι με επιστροφή. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα η απόφαση 93/2025 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην εισήγηση αυτή αλλά 

και η εκκαθάριση της δαπάνης για το χρονικό διάστημα από Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο του 2024 να είναι λανθασμένη για το δρομολόγιο όπως 

παραθέτουμε παρακάτω , 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



 

πίνακας δρομολογίου ΔΟ-Τ07 απόφασης 93/2025 (λανθασμένος) 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

7 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ05.1 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 12,10 24 44 21 16 105 1.270,50 165,17 1.435,67 

 

πίνακας δρομολογίου ΔΟ-Τ07 με νέα δεδομένα   

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

7 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ05.1 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 12,10 24 44 42 32 142 1.718,20 223,37 1.941,57 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω εισηγούμαστε: 
 
την τροποποίηση της με αρ.93/πρακτικό 05/06-02-2025 απόφασης της περιφερειακής επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ως εξής: 
 
ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
Α.)  ………………………… 
Παραθέτουμε παρακάτω πίνακα με τις αναγκαίες τροποποιήσεις των δρομολογίων των συμβάσεων αυτών για το σχολικό έτος 2024-2025 με την ανάλογη 
κοστολόγησή τους στα νέα δεδομένα.   

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ - ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12-
09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024 

 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

7 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ05.1 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 12,10 24 44 21 16 105 1.270,50 165,17 1.435,67 

ΣΥΝΟΛΑ 1227 2188 2039 1500 6954 174.105,39 
22.633,7

0 196.739,09 

   

αντικαθίσταται στο ορθό 
 

Α.)  ………………………… 

Παραθέτουμε παρακάτω πίνακα με τις αναγκαίες τροποποιήσεις των δρομολογίων των συμβάσεων αυτών για το σχολικό έτος 2024-2025 με την 

ανάλογη κοστολόγησή τους στα νέα δεδομένα.   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ - ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 

12-09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

7 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ05.1 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 12,10 24 44 42 32 142 1.718,20 223,37 1.941,57 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



ΣΥΝΟΛΑ  1227 2188 2060 1516 6991 174.553,09 
22.691,9

0 197.244,99 

 

Γ.) …………………………………. 
Προκειμένου να καθορισθεί το ύψος της σχετικής δαπάνης για το χρονικό διάστημα αυτό και να προχωρήσει η υπηρεσία σε πληρωμές της δαπάνης 
μεταφοράς μαθητών απαιτείται  να  εκδοθεί απόφαση ανάθεσης της περιφερειακής επιτροπής όπως παραπάνω αναφέρουμε για τα δρομολόγια που 
αναφέρονται στο παρακάτω πίνακα.  
  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12-09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΠΌ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ

Ο ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙ

Ο 2024 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 2024 

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

54 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58πδ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατο
ς 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 24 84 84 64 256 2.083,84 270,90 2.354,74 

ΣΥΝΟΛΑ  1.562 3.036 2.904 2.222 9.724 179.493,60 
23.334,1

7 202.827,77 

 
αντικαθίσταται στο ορθό 
 
Γ.) …………………………………. 
Προκειμένου να καθορισθεί το ύψος της σχετικής δαπάνης για το χρονικό διάστημα αυτό και να προχωρήσει η υπηρεσία σε πληρωμές της δαπάνης 
μεταφοράς μαθητών απαιτείται  να  εκδοθεί απόφαση ανάθεσης της περιφερειακής επιτροπής όπως παραπάνω αναφέρουμε για τα δρομολόγια που 
αναφέρονται στο παρακάτω πίνακα.  
 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12-09-2024 ΕΩΣ 31-12-2024 

Α/ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



Α ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΓΙΟ ΜΟΝΟΥ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ  

ΣΕΠΤΕΜ
ΒΡΙΟΣ 
2024 

ΟΚΤΩΒΡΙ
ΟΣ 2024 

ΝΟΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2024 

ΔΕΚΕΜΒΡ
ΙΟΣ 2024 

ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΑΠΌ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ
Ο ΕΩΣ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙ
Ο 2024 

13% ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΩΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ

Υ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ

Υ 2024 

54 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58πδ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατο
ς 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 48 84 84 64 280 2.279,20 296,30 2.575,50 

ΣΥΝΟΛΑ  1586 3036 2904 2222 9748 179.688,96 
23.359,5

6 203.048,52 

 

κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Α.) …………………………………  
Β.) ………………………………… 
Γ.)…………………………………. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι επτά ευρώ 
και εβδομήντα επτά λεπτών  (202.827,77€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%.  
 
αντικαθίσταται στο ορθό  
κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α.) …………………………………  
Β.) ………………………………… 
Γ.)…………………………………. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριών χιλιάδων σαράντα οκτώ ευρώ και 
πενήντα δύο  (203.048,52€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει: Α.) …………………………………  
Β.) ………………………………… 
Γ.)…………………………………. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι επτά ευρώ 
και εβδομήντα επτά λεπτών  (202.827,77€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%.  
 
αντικαθίσταται στο ορθό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει: Α.) …………………………………  
Β.) ………………………………… 
Γ.)…………………………………. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριών χιλιάδων σαράντα οκτώ ευρώ και 
πενήντα δύο  (203.048,52€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
 
Κατά λοιπά η απόφαση 93/πρακτικό 05/06-02-2025 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ισχύει ως έχει. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  218/2025. 
 
 
 
 

 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΨΧ7ΛΒ-ΙΒΙ


		2025-03-21T11:51:05+0200
	Athens




